



**Holdingselskabet af 01.09.2006
ApS**

Europaplads 2, 7.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29844240

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2023

Flemming Holst Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 01.09.2006 ApS

Europaplads 2, 7.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844240

Stiftelsesdato: 01.09.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Flemming Holst Østergaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i dattervirksomheden S196 ApS samt andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2022 er et underskud på 1.462 t.kr. Virksomhedens balance er på 8.413 t.kr. og egenkapitalen er på 3.034 t.kr. pr. 31.12.2022.

Virksomheden aflægger regnskab for 16. gang.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, underskudet skyldes primært udviklingen i selskabets værdipapirbeholdning.

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.243)	(42.874)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.290	417.606
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(40.000)	0
Andre finansielle indtægter	1	122.501	378.645
Nedskrivning af finansielle aktiver		(690.822)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.530.882)	(107.741)
Resultat før skat		(1.921.156)	645.636
Skat af årets resultat	3	459.289	(57.120)
Årets resultat		(1.461.867)	588.516
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(1.579.667)	474.116
Resultatdisponering		(1.461.867)	588.516

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.199.771	4.084.881
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
Finansielle aktiver	4	4.199.771	4.124.881
Anlægsaktiver		4.199.771	4.124.881
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	539.562
Udskudt skat		412.580	0
Andre tilgodehavender		171.575	150.000
Tilgodehavende skat		82.325	21.669
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.803	14.674
Tilgodehavender		713.283	725.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.470.182	4.272.155
Værdipapirer og kapitalandele		3.470.182	4.272.155
Likvide beholdninger		30.195	110
Omsætningsaktiver		4.213.660	4.998.170
Aktiver		8.413.431	9.123.051

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.074.771	3.959.881
Overført overskud eller underskud		716.674	411.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.034.245	4.610.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.346.022	3.263.793
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.030.164	1.245.746
Kortfristede gældsforpligtelser		5.379.186	4.512.539
Gældsforpligtelser		5.379.186	4.512.539
Passiver		8.413.431	9.123.051

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.959.881	411.231	114.400	4.610.512
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Overført til reserver	0	(2.114.400)	2.114.400	0	0
Årets resultat	0	229.290	(1.808.957)	117.800	(1.461.867)
Egenkapital ultimo	125.000	2.074.771	716.674	117.800	3.034.245

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.260	5.214
Dagsværdireguleringer	0	318.276
Øvrige finansielle indtægter	116.241	55.155
	122.501	378.645

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.553	68.185
Dagsværdireguleringer	1.410.970	0
Øvrige finansielle omkostninger	37.359	39.556
	1.530.882	107.741

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	51.045
Ændring af udskudt skat	(412.580)	0
Regulering vedrørende tidligere år	94	6.075
Refusion i sambeskatning	(46.803)	0
	(459.289)	57.120

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	40.000
Kostpris ultimo	125.000	40.000
Opskrivninger primo	3.959.881	0
Andel af årets resultat	229.290	0
Udbytte	(114.400)	0
Opskrivninger ultimo	4.074.771	0
Årets nedskrivninger	0	(40.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.199.771	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
S196 ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Investeringsselskabet af 26.06.2017 ApS	Aarhus	ApS	50

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.470.182
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.040.890)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
